
UCHWAŁA NR LIV/302/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz.1079, poz. 1752, poz. 1768, poz. 2054) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer  3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 1 z 17



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 953 600,00

0,00 0,00

85231 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85295 0,00 948 600,00

0,00 0,00

0,00 948 600,00

3

2100

2180 6 053 700,00

414 787,00

6 875 700,79

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 6 860 333,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 691,21

Pomoc dla cudzoziemców 409 787,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŹETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 813 933,64

234 691,21

414 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

409 787,00

5 927 100,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 105 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/302/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 2 z 17



855 0,00 248,00

0,00 0,00

85501 0,00 248,00

0,00 0,00

0,00 248,00

razem: 0,00 953 848,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 953 848,00

0,00 0,00

2060

0,00

5 452 481,00

0,00

2 987 216,00

2 988 316,00

43 504 718,81

430 051,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 287,21 555 287,21

Rodzina 5 452 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

2 986 968,00

2 988 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 42 550 870,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 051,21

majątkowe

majątkowe 3 550 725,80 3 550 725,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 236,00 125 236,00

Ogółem: 46 101 596,61 47 055 444,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 3 z 17



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

581 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866 402,06 495 731,46 495 731,46 0,00 495 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 670,60 3 370 670,60 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 942 402,06 625 731,46 625 731,46 0,00 625 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 670,60 3 316 670,60 0,00

2 173 536,06 495 731,46 495 731,46 0,00 495 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 804,60 1 677 804,60 0,00

-54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 536,06 625 731,46 625 731,46 0,00 625 731,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 623 804,60 1 623 804,60 0,00

4 853 427,64 4 762 427,64 4 383 067,64 2 984 080,04 1 398 987,60 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 879 427,64 4 788 427,64 4 409 067,64 3 010 080,04 1 398 987,60 0,00 184 000,00 195 360,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

3 842 620,16 3 822 620,16 3 597 260,16 2 865 741,00 731 519,16 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 620,16 3 848 620,16 3 623 260,16 2 891 741,00 731 519,16 0,00 30 000,00 195 360,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 137,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 164,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 137,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 164,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZMAINY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

751

75101

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/302/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 4 z 17



341 100,00 217 100,00 207 365,00 56 300,00 151 065,00 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 100,00 217 100,00 207 365,00 56 300,00 151 065,00 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

330 100,00 206 100,00 196 365,00 56 300,00 140 065,00 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 100,00 206 100,00 196 365,00 56 300,00 140 065,00 0,00 9 735,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

246 370,00 195 000,00 193 214,00 0,00 193 214,00 0,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 370,00 195 000,00 193 214,00 0,00 193 214,00 0,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00

51 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00

8 036 868,12 8 036 868,12 1 336 481,00 802 734,00 533 747,00 0,00 6 480 112,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 455,00 -10 455,00 -10 455,00 0,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 755,00 959 755,00 24 787,00 18 361,00 6 426,00 0,00 934 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 986 168,12 8 986 168,12 1 350 813,00 821 095,00 529 718,00 0,00 7 415 080,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 721,00 399 721,00 399 721,00 0,00 399 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 455,00 -10 455,00 -10 455,00 0,00 -10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 266,00 389 266,00 389 266,00 0,00 389 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 420,48 895 420,48 671 646,00 604 920,00 66 726,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 120,48 900 120,48 676 346,00 604 920,00 71 426,00 0,00 3 500,00 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 441,00 127 441,00 126 241,00 115 962,00 10 279,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 255,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 896,00 128 896,00 127 696,00 116 217,00 11 479,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 787,00 409 787,00 4 897,00 3 189,00 1 708,00 0,00 404 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 32,00 0,00 32,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 787,00 414 787,00 4 929,00 3 189,00 1 740,00 0,00 409 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938 322,00 5 938 322,00 123 500,00 78 663,00 44 837,00 0,00 5 814 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 600,00 948 600,00 18 600,00 18 106,00 494,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 886 922,00 6 886 922,00 142 100,00 96 769,00 45 331,00 0,00 6 744 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

758

75412

75809

852

85202

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

85228

85231

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 5 z 17



5 550 905,93 5 550 905,93 330 792,00 260 009,00 70 783,00 0,00 5 160 942,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,00 4 548,00 3 500,00 2 100,00 1 400,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 453,93 5 555 453,93 334 292,00 262 109,00 72 183,00 0,00 5 161 990,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 068,00 2 988 068,00 10 956,00 9 792,00 1 164,00 0,00 2 977 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988 316,00 2 988 316,00 10 956,00 9 792,00 1 164,00 0,00 2 977 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 472,93 86 472,93 27 101,00 18 513,00 8 588,00 0,00 200,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 3 500,00 2 100,00 1 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 772,93 90 772,93 30 601,00 20 613,00 9 988,00 0,00 1 000,00 59 171,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 437,30 2 049 437,30 2 049 437,30 72 626,00 1 976 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00

-52 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 437,30 2 029 437,30 2 029 437,30 72 626,00 1 956 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00

64 500,00 24 500,00 24 500,00 7 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 24 500,00 24 500,00 7 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

40 743,30 40 743,30 40 743,30 0,00 40 743,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 743,30 20 743,30 20 743,30 0,00 20 743,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 870 808,83 39 014 794,67 24 998 203,72 11 828 721,90 13 169 481,82 1 080 530,90 12 241 253,64 474 806,41 0,00 220 000,00 11 856 014,16 11 856 014,16 0,00

-200 482,00 -64 482,00 -64 482,00 -4 000,00 -60 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00

1 154 330,00 1 154 330,00 218 314,00 50 488,00 167 826,00 0,00 936 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 824 656,83 40 104 642,67 25 152 035,72 11 875 209,90 13 276 825,82 1 080 530,90 13 177 269,64 474 806,41 0,00 220 000,00 11 720 014,16 11 720 014,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

900

90005

90095

Wydatki razem:

Wspieranie rodziny

Świadczenie wychowawcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85501

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 6 z 17



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 6 221 791,56 0,00

01043 41 000,00 0,00

6050 41 000,00 0,00

12 000,00 0,00

15 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 6 180 791,56 0,00

6050 4 860 041,10 0,00

0,00 0,00

158 840,00 0,00

134 904,59 0,00

77 000,00 0,00

175 000,00 0,00

4 287 183,51 0,00

27 113,00 0,00

6100 214 494,97 0,00

214 494,97 0,00

6370 1 106 255,49 0,00

1 106 255,49 0,00

6 180 791,56

158 840,00

134 904,59

77 000,00

4 860 041,10

0,00

15 000,00

8 000,00

6 000,00

41 000,00

41 000,00

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie 12 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pątnów

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grabowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 6 221 791,56

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice 1 106 255,49

214 494,97

214 494,97

1 106 255,49

175 000,00

4 287 183,51

27 113,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -Warszawka

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Bieniec - etap I

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/302/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 7 z 17



600 3 370 670,60 - 54 000,00

60014 1 692 866,00 0,00

6050 1 692 866,00 0,00

1 692 866,00 0,00

60016 1 677 804,60 - 54 000,00

6050 1 011 814,60 - 54 000,00

110 000,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 - 11 500,00

31 000,00 0,00

54 000,00 0,00

5 314,60 0,00

15 000,00 0,00

128 500,00 - 42 500,00

3 000,00 0,00

11 000,00 0,00

495 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6100 43 990,00 0,00

43 990,00 0,00

6370 622 000,00 0,00

622 000,00 0,00

43 990,00

3 000,00

144 000,00

43 990,00

11 000,00

495 000,00

5 314,60

15 000,00

86 000,00

500,00

31 000,00

54 000,00

110 000,00

3 000,00

0,00

622 000,00

622 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Przebudowa drogi gminnej Nr G117156E w miejscowości Dzietrzniki, gm. Pątnów

Przebudowa drogi w miejscowości Kałuże (Grabowszczyzna)

Remont drogi gminnej nr 117163E w miejscowości Załęcze Małe 

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze
Wielkie, gm. Pątnów

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

957 814,60

1 692 866,00

1 692 866,00

1 623 804,60

3 316 670,60

1 692 866,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 8 z 17



700 59 703,00 0,00

70005 900,00 0,00

6060 900,00 0,00

900,00 0,00

70007 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

70095 13 303,00 0,00

6050 13 303,00 0,00

13 303,00 0,00

750 91 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75095 71 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

754 124 000,00 0,00

75412 124 000,00 0,00

6050 124 000,00 0,00

1 000,00 0,00

123 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Remont dachu remizy OSP w Kamionce 123 000,00

124 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

Przebudowa budynku OSP w Grębieniu 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego 60 000,00

124 000,00

Budowa masztu flagowego w Pątnowie 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 71 000,00

11 000,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów 20 000,00

91 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim z adaptacją
części pomieszczeń na lokale mieszkalne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

13 303,00

900,00

13 303,00

13 303,00

45 500,00

45 500,00

45 500,00

900,00

900,00

59 703,00Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 9 z 17



758 51 370,00 - 50 000,00

75809 51 370,00 - 50 000,00

6300 51 370,00 - 50 000,00

1 370,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

801 1 287 479,00 0,00

80101 186 779,00 0,00

6050 186 779,00 0,00

186 779,00 0,00

80195 1 100 700,00 0,00

6050 771 651,96 0,00

21 000,00 0,00

30 000,00 0,00

298 590,97 0,00

422 060,99 0,00

6100 329 048,04 0,00

179 409,03 0,00

149 639,01 0,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach 179 409,03

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim 149 639,01

422 060,99

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

329 048,04

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach

Montaż monitoringu na budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim 21 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku Szkoły
Podstawowej w Grębieniu

30 000,00

298 590,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 651,96

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00

1 100 700,00

1 287 479,00

Szkoły podstawowe 186 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 370,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup ,,broni Palmera" 1 370,00

0,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00

Różne rozliczenia 1 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 10 z 17



900 401 000,00 - 32 000,00

90005 40 000,00 - 32 000,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6059 32 000,00 - 32 000,00

32 000,00 - 32 000,00

90015 361 000,00 0,00

6050 361 000,00 0,00

160 000,00 0,00

131 000,00 0,00

70 000,00 0,00

926 249 000,00 0,00

92601 229 000,00 0,00

6050 229 000,00 0,00

14 000,00 0,00

28 000,00 0,00

185 000,00 0,00

2 000,00 0,00

92695 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

11 856 014,16 - 136 000,00Razem 11 720 014,16

20 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Sołeckim Centrum Kultury w Kałużach 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa boiska sportowego w Bieńcu wraz z budową infrastruktury
towarzyszącej

185 000,00

Remont boiska w Dzietrznikach 2 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Modernizacja boiska w Załęczu Wielkim 28 000,00

Modernizacja boiska w Popowicach

Zakup energooszczędnych źródeł światła na potrzeby oświetlenia drogowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00

14 000,00

70 000,00

Kultura fizyczna 249 000,00

Obiekty sportowe 229 000,00

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pątnów 160 000,00

131 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 11 z 17



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 541 312,00 

 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 

 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 

75095 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 
 

2100 
 
 
 
 
 
 
 

2100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pozostała działalność 
 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
10 231,00 

 
3 652,00 

 
 
 

3 652,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 
 

116 294,00 
 

116 294,00 
 
 
 

116 294,00 
 

 
414 787,00 

 
414 787,00 

 
 
 
 

414 787,00 

    
WYDATKI 

 
541 312,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/302/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 12 z 17



 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 

  
 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 

 
 

10 231,00 
 

3 652,00 
 

3 652,00 
 
 
 
 
 

3 652,00 
 

3 562,00 
90,00 

 
 

6 579,00 
 

6 579,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 579,00 
 
 

116 294,00 
 

116 294,00 
 
 
 
 
 
 

116 294,00 
 

105 094,00 
11 200,00 

 
 
 
 

414 787,00 
 

414 787,00 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 13 z 17



 
 

 

 
 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
414 787,00 

 
3 189,00 
1 740,00 

409 858,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 14 z 17



 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   PRZYCHODY 62 068,32 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

905 
 
 
 
 

 
 

 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

 
 

62 068,32 
 

    
DOCHODY 

 
6 482 150,00 

 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 

 
 
 

85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Ochrona Zdrowia 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek węglowy” 
- ,,Dodatek dla gospodarstw domowych" 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

 
50,00 

 
50,00 

 
 
 

50,00 
 
 
 
 
 
 

50,00 
 
 
 

6 053 700,00 
 

6 053 700,00 
 
 
 

6 053 700,00 
 
 
 

5 633 460,00 
420 240,00 

 
428 400,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/302/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 25 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 15 z 17



85395 Pozostała działalność 
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
w tym: 
 
- ,,Dodatek dla podmiotów wrażliwych” 
 

428 400,00 
 
 
 

428 400,00 
 
 
 

428 400,00 

    
WYDATKI 

 
6 544 218,32 

801 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80101 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Laboratoria  Przyszłości” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
 
 
Ochrona Zdrowia 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
,,Organizacja transportu (dowozu) do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2(infolinia)” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
,,Dodatek węglowy” 
w tym: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

62 068,32 
 

62 068,32 
 
 
 
 

62 068,32 
 

62 068,32 
 

 
 
 

50,00 
 

50,00 
 

50,00 
 
 
 
 
 

50,00 
 
 

50,00 
 
 

6 053 700,00 
 

6 053 700,00 
 

6 053 700,00 
 

5 633 460,00 
 
 

86 497,00 
23 963,00 

5 523 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 16 z 17



 
 
 
 
 
 
 
853 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 

,,Dodatek dla gospodarstw domowych” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
z tego 
 
,,Dodatek dla podmiotów wrażliwych” 
w tym: 
 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

420 240,00 
 
 

8 240,00 
412 000,00 

 
 

428 400,00 
 

428 400,00 
 

428 400,00 
 
 

428 400,00 
 
 

428 400,00 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0097011A-B734-48F6-AAC9-B37A564095B3. Podpisany Strona 17 z 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




